
  

Stranica 1217                            Županijski glasnik                                                              Broj 19/20  
 

Članak 3. 
     Nalaže se zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog 
suda u Zadru, Stalna služba u Pagu, provedba ove 
Odluke u zemljišnim knjigama. 
 

Članak 4. 
    Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 943-07/20-01/04 
URBROJ: 2125/06-02/01-20-02 
Novalja, 9. srpnja 2020. godine 
 
                                                                           Predsjednica Vijeća 
                                           Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju čl. 103. st. 2. Zakona o cestama („Na-
rodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 
110/19) te čl. 32. Statuta Grada Novalje („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 12/09, 7/13, 
10/13, 18/13, 5/14 - pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 i 
20/19) Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici 
održanoj 9. srpnja 2020. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o ukidanju statusa javnog dobra za opću 

upotrebu na dijelu kčbr. 4208/1 k.o. Novalja nova 
 

Članak 1. 
     Ukida se status javnog dobra za opću upotrebu na 
dijelu nekretnine kčbr. 4208/1 put Vrtal sa 1396 m

2
 

upisanoj u zk.ul. 1 k.o. Novalja-I, kao javno dobro za 
opću upotrebu i to u površini od 47 m

2
, odnosno u 

47/1396 dijela, sve sukladno situacijskom planu koji 
se nalazi u privitku i čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
     Određuje se brisati status javnog dobra u općoj 
upotrebi u odnosu na dio nekretnine kčbr. 4208/1 k.o. 
Novalja nova u površini od 47 m2 odnosno u 47/1396 
dijela te istu upisati kao vlasništvo Grada Novalje, 
Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB 85290822507, 
u cijelosti. 
 

Članak 3. 
     Nalaže se zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog 
suda u Zadru, Stalna služba u Pagu, provedba ove 
Odluke u zemljišnim knjigama. 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 943-07/20-01/05 
URBROJ: 2125/06-02/01-20-02 
Novalja, 9. srpnja 2020. godine 
 
                                                                           Predsjednica Vijeća 
                                           Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh., v.r. 
_____________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 i 61/11),  te 
članka 42. Statuta Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 14/09, 8/13 i 
17/13) Općinski načelnik Općine Karlobag, donosi 
 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Karlobag 

 
Članak 1.  

    U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upra-
vnog odjela Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko - senjske županije br. 04/16 i 02/19) dodaje se 
članak 17. i glasi: 
 
     Godišnji odmor od 20 radnih dana službenika i 
namještenika uvećava se prema pojedinačno odre-
đenim mjerilima: 
 

1. s obzirom na složenost poslova: 
 

- VSS - 5 dana 
- VŠS - 3 dana 
- SSS - 1 dan 

 
2. s obzirom na dužinu radnog staža  

- od 5 do 10 godina radnog staža – 2 dana 
- od 10 do 15 godina radnog staža – 3 dana 
- od 15 do 20 godina radnog staža – 4 dana 
- od 20 do 25 godina radnog staža – 5 dana 
- od 25 do 30 godina radnog staža – 6 dana 
- od 30 do 35 godina radnog staža – 7 dana 
- od 35 i više godina radnog staža – 8 dana 

 
3. s obzirom na posebne socijalne uvjete: 

 
- roditelju, posvojitelju ili skrbniku s jednim malo-

dobnim djetetom – 2 dana 
- roditelju, posvojitelju ili skrbniku za svako da-

ljnje malodobno dijete – po još 1 dan 
- samohranom roditelju – 4 dana 
- roditelju posvojitelju ili skrbniku djeteta sa inva-

liditetom, bez obzira na ostalu djecu – 3 dana 
- osobi sa invaliditetom – 3 dana 

 
 
     Ukupno trajanje godišnjeg odmora određuje se na 
način da se 20 radnih dana uvećava za zbroj svih 
dodatnih radnih dana utvrđenih točkama 1. do 3. pre-
thodnog stavka ovog članka, s tim da ukupno trajanje 
godišnjeg odmora ne može iznositi više od 30 radnih 
dana u godini. 
    
             

Članak 2. 
     Dosadašnji članci 17., 18., i 19. postaju članci 
18.,19., i 20. 



  

Broj 19/20     Županijski glasnik            Stranica 1218 
 

Članak 3. 
     U preostalom dijelu Pravilnik o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karlobag („Žu-
panijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 04/16 i 
02/19) ostaje nepromijenjen. 
 

Članak 4. 
     Ove izmijene i dopune Pravilnika o unutarnjem 
redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Karlobag 

stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 110-02/20-01/01 
URBROJ: 2125/05-20-01 
Karlobag, 16. srpnja 2020. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

 

 

 

 


